[image: image1.emf]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-917.

Tel.: (87)2101-6712 - home page: www.univasf.edu.br

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE COORDENADOR INSTITUCIONAL DO PROJETO INSTITUCIONAL NO ÂMBITO DOS EDITAIS 07/2018 (PIBID) E 06/2018 (RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA) - EDITAL Nº 05/2018-PROEN.
A Pró-reitoria de Ensino da Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf), no uso de suas atribuições legais, resolve:
TORNAR PÚBLICO o resultado da chamada pública para seleção de Coordenador Institucional dos Programas Institucionais de Bolsas de Iniciação à Docência – Pibid e de Residência Pedagógica, no âmbito da Univasf:
	DOCENTE
	SIAPE
	PROGRAMA

	Janedalva Pontes Gondim
	1503905
	Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID

	Jocilene Gordiano Lima Tomaz Pereira
	1329779
	Residência Pedagógica - RP

Petrolina, 06 de abril de 2018.

_____________________________________________________

Monica Aparecida Tomé Pereira

Pró-reitora de Ensino